
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  22.05.2025 г.  №  52/1 – од 

 

Об открытии лагеря  с дневным  пребыванием  детей в ГБОУ СОШ с.Александровка 

 

На основании распоряжения ЦУ минобрнауки Самарской области от 12.05.2025 г. № 321-

од « Об открытии оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием детей на базе 

подведомственных образовательных организаций муниципального района 

Ставропольский Самарской области в 2025 году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть при ГБОУ СОШ с. Александровка лагерь дневного пребывания детей (ЛДП) 

со 02.06.2025 года по 27.06.2025 года включительно на 18 рабочих дней с пятидневной 

рабочей неделей. 

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей – Черную Ксению 

Сергеевну, учителя. 

3. Назначить воспитателями в отряды следующих работников: 

 

1. Мишина Татьяна Николаевна – советник директора по воспитанию 

2. Криушева Ирина Юрьевна - воспитатель; 

3. Земляк Елена Павловна - воспитатель; 

4. Доценко Александр Иванович – воспитатель, тренер по спорт.подготовке; 

5. Прокопьева Ольга Михайловна - воспитатель; 

6. Мартенс Елена Владимировна - воспитатель; 

7. Панкратова Ольга Викторовна – воспитатель; 

8. Логвина Людмила Ивановна – воспитатель; 

9. Семенова Евгения Ивановна – воспитатель; 

4.Назначить тренером по  спортивной подготовке детей Доценко Александра Ивановича. 

5. Утвердить график работы воспитателей в лагере дневного пребывания детей  

6. Питание осуществлять в школьной столовой на основе договора с комбинатом 

школьного питания «Детское питание». Ответственной за приготовление пищи назначить 

повара Алешину Татьяна Владимировну.  

7. Определить режим дня лагеря дневного пребывания детей  



8. Утвердить список детей для посещения лагеря дневного пребывания  

9.Назначить ответственной за пожарную безопасность в лагере дневного пребывания 

учителя Мартенс Елену Владимировну. 

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка_____________    Ю.В.Воронкова 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________Черная КС            ____________Панкратова ОВ 

___________________Мартенс ЕВ       ____________Мишина ТН 

___________________Криушева ИЮ   ____________Логвина ЛИ 

___________________Земляк ЕП 

___________________Семенова ЕИ 

___________________Прокопьева ОМ 

___________________Доценко АИ 

 

 


		2025-06-08T09:40:35+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ




